温龙城法党〔2016〕1号

━━━━━ ★ ━━━━━

关于龙湾区城市管理与行政执法局（区城管办）

调整领导班子成员分工的通知

各中队、局属各单位，机关各科室：

因工作需要，经局党委研究，决定对局（区城管办）领导班子成员分工做适当调整，现将调整后的分工情况通知如下：

李显淼：党委书记、局长兼区城管办主任，主持局和区城管办全面工作。

周启敏：党委委员、纪委书记，协助局长分管党风廉政建设、党务、综治、信访、组织、教育培训、文明机关创建、计划生育、“三联四推五提升”活动，分管监察室、政工科、机关党委、局工会、局团委；联系永中街道、城市中心区。

黄明高：党委委员、副局长，协助局长负责执法监督、城市管理重大执法行动、“两无三化”、市容管理（包括架空管线整治）、广告管理、食品安全、不文明运输；分管执法监督科、机动一中队、机动二中队；联系蒲州街道。

黄克华：党委委员，主持区纪委派驻本单位纪检组全面工作。

周安敏：党委委员、副局长，协助局长负责法制建设、行政审批、环卫（包括农贸市场）、文明城市创建、河道执法、河道保洁、清洁乡村、卫生城市创建和幸福社区创建工作；分管政策法规科、城管一科、行政审批科、河道中队、环卫处；联系海滨街道。

吴良文：党委委员、副局长，协助局长负责考绩考核、招投标、市政、公用事业、安全生产、“五水共治”行动和区“四边三化”领导小组办公室日常工作；分管考绩办、城管二科、道路管理处、排污管理处、路灯管理处；联系瑶溪街道。

林  丽：党委委员、副局长，协助局长负责指挥中心、智慧城市、数字城管信息中心、公共自行车管理、市政道路人行道停车管理、防汛抗台、统战、网络宣传、干部职工心理辅导、规划监察和“三改一拆”工作，分管规划监察中队、指挥中心、数字城管信息中心、妇委会和龙湾城市管理服务有限公司；联系永兴街道、空港新区。

冯宪尧：党委委员，园林绿化管理处主任，协助局长负责园林绿化、园林城市创建、森林城市创建、生态区创建、历史文明名城创建、发展改革、城乡统筹、平安创建、宣传、招商引资和财务工作；分管办公室、创园办、园林绿化管理处和园林绿化质量监督站；联系状元街道。

                中共温州市龙湾区城市管理与行政执法局委员会

2016年1月15日

  抄送：市城管与执法局，区委办、区府办，各功能区、街道办事处，

        区有关单位，市局李世斌局长，区委常委、副区长陈栋。

  温州市龙湾区城市管理与行政执法局办公室     2016年1月15日印发
- 1 -
- 1 -